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Dives Epidermal Growth Factor
EGF 10ml Analog naskórkowego
czynnika wzrostu

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DI 0786-1

Kod EAN 2000000180786

Producent Dives

Opis Dives Epidermal Growth Factor
EGF 10ml

Opis produktu

Dives Epidermal Growth Factor EGF 10ml Analog naskórkowego czynnika wzrostu

EGF Cocktail to analog naskórkowego czynnika wzrostu naturalnie występującego w naszej skórze przeznaczony do
intensywnej odbudowy i pobudzania procesu regeneracji.

EGF to substancja o budowie polipeptydowej wydzielana przez niektóre typy komórek organizmu. Jej działanie polega na
stymulowaniu innych komórek do podziałów, wzrostu lub różnicowania się. Jest niezbędna w procesie regeneracji i gojenia się
na poziomie naskórka jak i skóry właściwej. EGF stymuluje proliferację i migrację keratynocytów, pobudza fibroblasty do
produkcji kolagenu i odpowiada za epitelializację zachodzącą podczas gojenia ran. Czynniki wzrostu są podstawą wielu
zabiegów medycyny estetycznej i stanowią swoisty eliksir młodości i stymulator do odbudowy zdrowej i zregenerowanej skóry.
  

Substancje czynne:

Naskórkowy czynnik wzrostu EGF – przyspiesza szybkość odnowy skóry i ponownego naskórkowania, stymuluje
produkcję kolagenu, zapobiega powstawaniu fotouszkodzeń, drobnych linii i zmarszczek
Kwas ferulowy – chroni przed uszkodzeniem DNA komórki, zapobiega glikacji białek, silnie odmładza
Koenzym Q10 – jeden z najsilniejszych antyoksydantów, odpowiada za regenerację skóry, chroni przed powstawaniem
zmarszczek, przyspiesza gojenie ran

Wskazania zabiegowe:

stymulowanie odbudowy tkanki
inicjacja syntezy kolagenu i elastyny
przyspieszenie proliferacji komórkowej i regeneracji tkanek
zwiększenie metabolizmu i dotlenienia komórek
poprawa jędrności i elastyczności skóry

Przeciwwskazania:

choroby skórne w miejscu zabiegowym
ciąża i laktacja
nowotwór
nieustabilizowana cukrzyca
epilepsja
choroby układu immunologicznego

wygenerowano w programie shopGold

https://www.maxel-cosmetics.pl/dives-epidermal-growth-factor-egf-10ml-analog-naskorkowego-czynnika-wzrostu-p-16471.html
https://www.maxel-cosmetics.pl/dives-epidermal-growth-factor-egf-10ml-analog-naskorkowego-czynnika-wzrostu-p-16471.html


 

choroby krwi związane z nadmiernym krwawieniem
nadwrażliwość lub alergia na jakikolwiek składnik preparatu

Sposób użycia:

Produkt może być stosowany samodzielnie lub jako dodatek do innych formuł DIVES MED. Aplikować na oczyszczoną skórę do
momentu uzyskania pożądanego efektu. Nie przekraczać 3ml produktu na obszar zabiegowy. Przed wykonaniem zabiegu
należy bezwzględnie przeprowadzić wywiad medyczny, wykluczyć przeciwwskazania oraz uzyskać świadomą zgodę na
wykonanie zabiegu oraz poinformować pacjenta możliwych rezultatach i ewentualnych działaniach niepożądanych. Do
uzyskania zadawalających i trwałych efektów należy wykonać 4-8 zabiegów, w odstępach 10-14 dniowych. Nieprawidłowe lub
niezgodne z zaleceniami producenta użycie produktu może prowadzić do wystąpienia powikłań i działań niepożądanych.

Działania niepożądane:

Aplikacja produktu Epidermal Growth Factor może powodować zaczerwienienie, obrzęk lub niewielkie zasinienie w miejscu
zabiegowym. Zazwyczaj zmiany te są łagodne i ustępują po kilku dniach.

Obszary stosowania:

twarz, szyja, dekolt
ciało
owłosiona skóra głowy

Zalecenie pozabiegowe:

Aby uzyskać optymalne efekty zabiegu oraz bezpieczną rekonwalescencję należy:

nie nakładać makijażu do 12 godzin w miejscu zabiegowym
unikać solarium oraz nadmiernej ekspozycji na słońce do 2 tygodni po zabiegu
nie narażać miejsca korekcji na działanie ekstremalnych niskich i wysokich temperatur
wszelkie niepokojące zmiany zgłosić niezwłocznie do specjalisty wykonującego zabieg

Okres przydatności i sposób przechowywania:

Produktu nie stosować po upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy opakowanie jest uszkodzone lub było
nieprawidłowo przechowywane. Wyrób przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 15°C-25°C , chronić przed
zamarzaniem oraz bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Zawartość opakowania używać do jednorazowej
aplikacji i nie poddawać ponownej sterylizacji.

 
UWAGA! Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Sprawdź kosmetyki profesjonalne uzupełniające zabiegi, kosmeceutyki po zabiegu.
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